2398. Penam Gra

a Zapiska niedokończona. Zob. zapiska nr 2401. 

2399. Jasco dictus Chamecz de Rudno contumax contra Josmanum Judeum pro 
CCC marcis. Bogutha offi  cialis. 

2400. |=Penam. Dziuisius de Preczslauicz contumax contra Josmanum Judeum 
pro CCL marcis. Bogutha offi  cialis.=| <Ad iudicium datur dominorum in colloquio 
descripserunt.>

2401. Penam. Groth de Wadow contumax contra Lewconem Judeum in termino 
concitato.

2402. Penam. Albertus Pisczek de Pazek contumax contra Cristinam de Kazimiria 
pro ½ marca.

2403. Jarotha de Ca

a Zapiska niedokończona. Zob. zapiska nr 2407.

2404. |=Penam. Nicolaus canonicus Cracouiensis de Czirzow contumax contra 
dominam Wlodconis pro IX marcis fi deiussorie.=|

2405. |=Capellanum. Nicolaus de Cosmicz capellanum Nicolaum predicatorem 
de Weliczca debet statuere contra Stanislaum de Raduanouicz.=|

2406. Johannes de Nesuoyouicz cum Martino de Cosszoczicz terminum habet 
ad terminos pro debito Judei, ut exsolverit.
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2407. Jasco de Bandcouicz cum Martino, Jarotha et Martino de Chello terminum 
habet ad terminos.

2408. Domina palatini Syradiensis cum Martino de Methnow terminum habet 
ad terminos.

2409. Jasco de Bandcouicz cum Czechonio de ibidem terminum habet ad ter-
minos.

2410. Nicolaus de Dulowi cum Raphaele de Raduanouicz terminum habet ad 
terminos pro p r z i g a n a n.

2411. Penam. Potrumila cum V fi liis de molendino de Targouisca contumax 
contra dominum prepositum Mechouiensem pro eo, quod molendinum non vendidit 
infra VI septimanis.

2412. Domina palatini Syradiensis cum Nicolao de Szeczechouicz terminum 
habet ad terminos de visione peremptorium pro |-II ca-| I laneo et campo.

2413. |=Nota. Mathias notarius domini iudicis de Jurzicouicz tenetur III marcas 
solvere infra tres septimanis sub pena VI bovum Miroslao de Zarogow.=|

Datum terminorum feria tercia post Cyneres [2 III 1395]. Alii termini assignati 
sunt per II septimanas sub anno Domini MoCCCo nonagesimo quinto.

2414. aNicolaus de Zarzecze cum Franczcone de Owczary terminum habet ad 
secundos terminos.

a Na marginesie słabo czytelna litera T, może na Testes, zapewne mylnie wpisane.

2415. Strosco de Owczary cum Franczcone de ibidem terminum habet ad ter-
minos.

2416. Jacusius de Owczary cum Franczone de ibidem terminum habet ad terminos.
2417. Jacobus Judeus cum Cristino de Kozeglowi terminum habet ad terminos 

post Conductum Pasce peremptorium.
2418. Ad colloquiuma. Jacobus Judeus cum Jo(hanne) fi lio Sandonis de Michalow